MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Nimero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

391916

121935

Escuela Superior de Administracion Publica (ESAP)
Carlos Andres Martinez Landinez
Sumimas S.A.S.

ETP I

Modificacién de la Orden de Compra

2023-12-26 21:25:08

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2023-12-31 2024-02-29

Cuentas asociadas

Id Nombre Cdédigo Segmento 1 Segmento 2
115941 TOTEMS 2023 CDP-165223 CDP 165223
Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



etp03 - 7.0
COMPONENTE-
PI-35.
COMPONENTE --
COMPONENTE --

kit de

Mantenimiento --

NA -- NA -- NA --

NA -- Todas las

zonas

etp03 - ETP-PI- 7.0
63. ETP -- ETP --
TABLEROS/PANT
INTERACTIVAS --

65 PULGADAS --

4K -- NA -- NA --
Zona l

etp03 - 7.0
COMPONENTE-
PI-76.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Soporte de

ruedas -- NA --

NA -- NA -- NA --
Todas las zonas

etp03 - 7.0
COMPONENTE-
PI-79.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Conexion wifi --

NA -- NA -- NA --

NA -- Todas las

zonas

etp03 - 7.0
COMPONENTE-
PI1-82.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Manejo consumo
de energia —
Energy Star o
China Certificate
for Energy
Conservation
Product o
Ecodesign and
Energy

Labelling -- NA --
NA -- NA -- NA --
Todas las zonas

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

142372.70

3408402.43

334575.84

28474.54

28474.54

CDP-165223

CDP-165223

CDP-165223

CDP-165223

CDP-165223

996608.90

23858817.01

2342030.88

199321.78

199321.78



6 etp03 - 7.0 0.55 Metros 606562.89 CDP-165223 4245940.23
SERVICIO-PI90.

SERVICIO --
SERVICIO --
Garantia
extendida por
ETP -- 2 anos --
NA -- NA -- NA --
Todas las zonas

7 etp03 - IVA 1.0 0.55 Metros 6049987.73 CDP-165223 6049987.73

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificaciéon de la aclaracion

En atencién a la solicitud elevada por el supervisor, proceden las partes a prorrogar el plazo de ejecucién de la Orden de Compra
121935, teniendo como nueva fecha de terminacion el dia 29 de febrero de 2024.
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MNombre: DARIO JOSE OVIEDO CASTAND Nombre: MARIA ISABEL ROBLEDO VELEZ
Documento: 15.042.303 de Sahagin Documento: 51.893.003 de Bogota

Aprobd: Ana Lucia Osorio Sepdliveda —Directora de Cnntrataclﬁ
Reviso: Diego Rodriguez — Asesor Subdireccién Nacional de Ge uﬁn Corporama.np
Revisd: Claudia Collazos - Abogada Confratista Direccién de contratacian

Proyectd: Carles Andrés Martinez Landinez — Abogado Confratista - Direccidn de Cnntralamuﬁn %}'__,,—/



